基础部政〔2024〕43号
关于举办池州职业技术学院2024年冬季

大学生长跑比赛的通知
各系:
根据本学期学院体育工作安排，定于2024年11月30日（星期六）举行池州职业技术学院2024年冬季大学生长跑比赛。请各系按照《池州职业技术学院2024年冬季大学生长跑比赛竞赛规程》要求，积极组队参赛。

特此通知
附件1：池州职业技术学院2024年冬季大学生长跑比赛竞赛规程
附件2：池州职业技术学院2024年冬季大学生长跑比赛报名表
　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年11月11日
	池州职业技术学院基础教学部教务科　　2024年11月11日印发

附件1
池州职业技术学院2024年冬季大学生长跑比赛竞赛规程
一、主办单位
池州职业技术学院
二、承办单位
池州职业技术学院基础教学部
三、赛事活动主题
奔跑青春，逐梦校园。
三、时间安排、起（终）点与路线安排
（一）时间安排：2024年11月30日（开幕式：8：30；检录时间：8:50；起跑时间：9:00；闭幕式：10:30）；
（二）起（终）点：尚智楼前树人广场；
（三）路线安排：运动员在校园内沿主要道路环绕一周（具体路线将于赛前有关会议上详细说明）。
四、比赛项目
男子5000米；女子3000米
五、报名流程
（一）以系为单位组队报名参赛，各系报领队1名。各系参赛学生总人数不少于6人（其中，男、女生人数各不少于3人），不超过30人（其中，男、女生人数各不超过15人）。
（二）运动员必须是本院有正式学籍的在校学生，且身体健康状况良好，不得带病报名参赛。
（三）请各系于2024年11月20日17:00前将加盖系公章的纸质报名表送到基础教学部包倩云（电话：17856105586）老师处。同时，请将报名表电子版以“××系冬季大学生长跑比赛报名表”命名后发送至2271540446@qq.com。
（四）报名表送交后不予补充修改，逾期未提交报名表的，按弃赛处理。报名成功后，号码布由基础教学部体育教研室统一发放。
（五）请各系自行从基础部教学部网站“下载中心”栏目下载报名表（https://jcb.czvtc.edu.cn/）。
六、比赛规则
采用国家体委审定的最新田径竞赛规则。
七、录取记分和奖励办法
（一）个人名次男、女各录取前15名。
（二）团体名次录取前三名。
（三）团体名次计分方法:根据各单位男女个人名次分别记分，100、99、98、97、96、95、…1记分，按积分多者名次列前，若遇积分相等，则按男、女前15名的名次情况确定名次，以此类推。参赛运动员到达终点必须领取名次牌，到终点处登记成绩方可生效。
（四）获得个人获奖名次者，颁发获奖证书并赠送纪念品。
（五）完成比赛但未获得个人获奖名次者，赠送纪念品。
（六）获得团体名次前三名以及体育道德风尚奖的，颁发奖牌。
八、注意事项
（一）请各系切实做好参赛运动员选拔、运动员身体健康情况审查、组队报名、赛前训练、组织参赛等工作。
（二）请各系加强参赛运动员的赛风赛纪和安全文明教育，引导学生大力弘扬体育道德风尚，赛出风格，赛出水平。
（三）请各系组织运动员认真学习本规程，按要求准确填报参赛报名表，并按时参加比赛。
（四）比赛期间，全体运动员应当佩带基础教学部统一提供的参赛号码布，否则成绩无效。
（五）比赛期间，除参赛运动员及有关工作人员外，其余人员和车辆一律不允许进入比赛指定路线。
（六）比赛期间，参赛运动员如出现明显身体不适，应立即终止比赛，并及时就医。
（七）各代表队（运动员）不得有冒名顶替、弄虚作假等行为，违者取消其所获全部成绩，并向所有系通报。
（八）定于 11月25日下午15:40在尚文楼二楼基础教学部会议室召开各系学生会体育部部长工作会议。
九、其他
（一）对罢赛、弃权及运动员资格作假等违反赛风赛纪代表队（运动员），参照《全国学生体育竞赛纪律处罚规定》和本赛相关规定执行。
（二）本规程未尽事宜，由基础教学部体育教研室修改补充，如遇天气等原因改变比赛日期，则另行通知。
（三）赛事监督、仲裁委员、裁判员由基础教学部选派。
（四）本规程由基础教学部负责解释。
附件 2

池州职业技术学院2024年冬季大学生长跑比赛报名表
系（公章）：　　　　　　　　　领队姓名：　　　　　　　联系方式：
	男子代表队
	女子代表队

	人数
	姓名
	号码
	人数
	姓名
	号码

	1

	1

	2

	2

	3

	3

	4

	4

	5

	5

	6

	6

	7

	7

	8

	8

	9

	9

	10

	10

	11

	11

	12

	12

	13

	13

	14

	14

	15

	15

备注：
1.本表纸质版（请勿手写填报）加盖所在系公章后，连同电子版本一并报送基础教学部体育教研室（电子邮箱：2271540446@qq.com）。
2.表中“号码”栏无需各系填写，待报名成功后由基础教学部体育教研室工作人员统一填写。
5